國立空中大學　書函

地址：新北市蘆洲區中正路172號

承辦人：學生事務處課外活動組 楊婷婷

電話：02-22829355#5313

傳真：02-22859513

電子信箱：ttyang@mail.nou.edu.tw

受文者：如正（基隆學習指導中心等）、副本

發文日期：中華民國114年9月8日

發文字號：空大學字第1140400472號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：程序表1021.pdf、海報.pdf

主旨：檢送本校辦理114年度「學生社團議事研習—社團組織章
程與法規修訂」視訊講座研習流程表、海報各1份，敬請
惠予公告，並轉知所屬學生會代表、學務同仁、學生社團
及有興趣之教職員生踴躍參加，請查照。

說明：
一、講座相關資訊如下：
(一)日期：114年10月20日（星期一）下午2時至5時。
(二)主講者：亞洲大學簡信男副學務長。
( 三 ) 視 訊 上 課 連 結 ：

https://nou.webex.com/nou/j.php?MTID=me34f967bcd
41fb7beed40b69f0c54221，會議號：2514 040 5012，
密碼：1234。

二、參與本次研習核發3小時公務人員終身學習時數。

正本：基隆學習指導中心、臺北學習指導中心、桃園學習指導中心、新竹學習指導中

心、臺中學習指導中心、嘉義學習指導中心、臺南學習指導中心、高雄學習指

導中心、宜蘭學習指導中心、花蓮學習指導中心、臺東學習指導中心、澎湖學

習指導中心、金門學習指導中心、馬祖服務處、國際事務處

副本：學生事務處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁